
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 

Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

RPA: A/DN UOR: Contabilità                                                                                                                                           pag. 1/1 
 
 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. isc. APIC82900B   -   Sito web: www.isclucianiap.edu.it 

 

con sezioni ad indirizzo musicale 
 

  
Albo on line 

Amm.ne trasparente 
Sezione PON reti locali 

Alla Ditta EXE srl:pec@pec.execomputer.it 
 
OGGETTO: Svincolo polizza fideiussoria n. 00023091000299 
Attività/A03.11: 13.1.1A- FESRPON - MA - 2021 - 69 - "Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” AVVISO PROT. n. AOODGEFID\Prot. n. 20480 del 20/07/2021 
CUP: B39J21011790006 

CIG: 91863911AC 
 

La Dirigente Scolastica 
 
VISTO l’ordine prot. n. 7755 del 6/5/22 con il quale e’ stata affidata la realizzazione del progetto 

13.1.1A- FESRPON - MA - 2021 - 69 - "Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” AVVISO PROT. n. AOODGEFID\Prot. n. 20480 del 20/07/2021; 
CONSIDERATO che il progetto è stato realizzato nei termini previsti dall’apposito PON; 
VISTO che a garanzia del corretto adempimento degli obblighi contrattuali la ditta appaltatrice ha 

costituito una cauzione definitiva di € 90,00, con polizza fideiussoria n. 00023091000299 del 12 
maggio 2022 rilasciata da Cattolica Assicurazioni sede di Fermo; 

VISTO il regolare adempimento contrattuale da parte della ditta aggiudicataria EXE srl di Sant’Elpidio a 
Mare (FM); 

 
DETERMINA 

 
-di dare atto che, per i motivi in premessa esposti, nulla osta allo svincolo della polizza fideiussoria n. 
00023091000299 del 12/05/22 dell’importo di € 90,00 stipulata con  Cattolica Assicurazioni sede di 
Fermo a fronte dell’ordine prot. n. 7755 del 6/5/22 relativo al progetto13.1.1A- FESRPON - MA - 2021 
- 69 - "Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” AVVISO PROT. n. 
AOODGEFID\Prot. n. 20480 del 20/07/2021; 
-di trasmettere alla ditta aggiudicatrice EXE srl, il presente atto affinchè possa compiere tutti gli 
adempimenti necessari per lo svincolo della suddetta polizza, 
-di disporre la pubblicazione della suddetta determina.  

 

                                                               Il Responsabile del Procedimento 
Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Elvia Cimica 
                Documento Firmato Digitalmente 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005480 - 28/04/2023 - VI.2 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it

		2023-04-28T18:59:38+0200
	ELVIA CIMICA




